平成 25 年 １月 15 日

各  位

              会 社 名  藤 森 工 業 株 式 会 社
               代表者名 代表取締役社長 藤森明彦

（コード番号 7917 東証第１部）

             問合せ先 常務取締役 管理部門管掌 吉野彰志郎

                              TEL.03-6381-4211

人事異動に関するお知らせ

  平成 25 年１月 15 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり人事異動

を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．人事異動

（新役職名） （氏       名）  （旧役職名）

専務取締役 事業部門管掌

兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部長

兼 マーケティング企画室長

兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部 市場開拓部長

布山 英士
専務取締役 事業部門管掌

兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部長

取締役 情報電子事業本部長 塩見 公彦
取締役 情報電子事業本部長

兼 ﾌﾟﾛﾃｸﾄﾌｨﾙﾑ事業部長

執行役員 西日本市場統括

兼 大阪支店長

兼 大阪支店総務課長

戸塚 文雄
上席執行役員 生産部門担当

兼 生産企画部長

執行役員 資材部長 青木 秀尚
執行役員 西日本市場統括 兼

大阪支店長

執行役員 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ﾍﾙｽｹｱ事業部長
古森 寛

執行役員 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ﾍﾙｽｹｱ事業部長 兼 ﾍﾙｽｹｱ営業部長

情報電子事業本部

ﾌﾟﾛﾃｸﾄﾌｨﾙﾑ事業部長
大江 哲郎

マーケティング企画室長

兼 ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部 市場開拓部長

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ﾍﾙｽｹｱ事業部 ﾍﾙｽｹｱ営業部長

兼 西日本営業２部長

内田 陽司郎

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ヘルスケア生産部長

兼 名張事業所長 兼 総務課長

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ヘルスケア生産部長

兼 名張事業所長

長谷川 哲
ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ヘルスケア事業部 西日本営業２部長

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ヘルスケア生産部 三重事業所長
本間 俊介

ﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ事業本部

ヘルスケア生産部

三重事業所長 兼 総務課長

生産企画部長 高田 実 生産技術部長

品質・環境統括センター長 宮川 勝也 資材部長

生産技術部 安全管理担当部長 和知 秀美 品質・環境統括センター長

生産技術部長代行 野沢 勝弘 生産技術部

（平成 25 年２月１日付）

              以上